
 

 

UCHWAŁA NR III/13/2024 

RADY GMINY LIPIE 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lipie oraz 

określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2024 roku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 737) 

Rada Gminy Lipie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lipie, 

a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lipie od dnia 

1 września 2024 r. Plan stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr V/39/2019 Rady Gminy Lipie z dnia 29 marca 2019 r. w sprawie ustalenia planu 

sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lipie oraz określenia granic obwodów 

publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipie. 

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 

publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2024 r. 

  

 
Przewodnicząca Rady Gminy Lipie 

 

 

Ewa Kuc 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 4 czerwca 2024 r.

Poz. 4154



Załącznik do uchwały Nr III/13/2024 

Rady Gminy Lipie 

z dnia 24 maja 2024 r. 

 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lipie, a także granice obwodów 

publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lipie od dnia 1 września 2024 roku 

Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły 

Granice obwodów szkoły od 

dnia 1 września 2024 r.  

– miejscowości 

1. 

Szkoła Podstawowa 

im. Marszałka Józefa Piłsudskiego 

w Lipiu w Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Lipiu 

ul. Częstochowska 31 

42-165 Lipie 

Albertów, Brzózki, Chałków, 

Danków, Lipie, Natolin, 

Rębielice Szlacheckie, Rozalin, 

Szyszków, Troniny, 

Zbrojewsko 

2. 

Szkoła Podstawowa im. Adama 

Mickiewicza w Parzymiechach 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Parzymiechach 

ul. Parkowa 2 

42-164 Parzymiechy 

Giętkowizna, Grabarze, 

Kleśniska, Napoleon, 

Parzymiechy, Zimnowoda 

3. 

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II 

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Lindowie 

Lindów 42 

42-165 Lipie 

Julianów, Lindów, 

Stanisławów, Wapiennik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4154


		2024-06-04T08:21:21+0000
	Polska
	Elżbieta Maria Majewska-Góral
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




